
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
         ul. Plac Sobieskiego 18 

            37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.496.2015 

 

Zarządzenie  Nr 496/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 10 grudnia 2015  r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 515) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.120 zł jak w zestawieniu poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 120 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 120 

2440 

Dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dofinansowanie kosztów szkolenia ustawicznego 

 

3 120 

 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.120 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 120 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 120 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 120 

 

 

 



3) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 20 000 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20 000  

4260 Zakup energii 20 000  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000 

4260 Zakup energii  9 500 

Miejski Zarząd Budynków  8 000 

Urząd Miasta  1 500 

4300 Zakup usług pozostałych  10 000 

4480 Podatek od nieruchomości  500 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 300 88 300 

75011 Urzędy wojewódzkie 58 300  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000  

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych                            

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000  

75023 Urzędy gmin  88 300 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 655 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  3 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  43 345 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
 2 500 

4260 Zakup energii  15 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych  300 

4410 Podróże służbowe krajowe  500 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 6 000 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 000  

4300 Zakup usług pozostałych 30 000  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 448 175 448 

80101 Szkoły podstawowe 56 600 3 049 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 660  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 940  

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000 
 

 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe  49 

4260 Zakup energii  3 000 

80104 Przedszkola 77 160 14 563 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 79 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 400  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000  

4120 Składki na Fundusz Pracy  403 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 464 

4260 Zakup energii 10 000  

4270 

Zakup usług remontowych 

Remont urządzeń gazowych – Przedszkole   

Nr 4 

 2 400 

4280 Zakup usług zdrowotnych  217 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 10 000 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
760  

80110 Gimnazja 3 100 50 762 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 400 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  62 

4260 Zakup energii  11 500 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  3 000 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 798 798 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  798 

4300 Zakup usług pozostałych 178  

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
620  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 561 213 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 761  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  213 

4120 Składki na Fundusz Pracy 900  

4260 Zakup energii 4 900  

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

9 659  



w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 516  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143  

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych  i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

19 570  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 100  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900  

4120 Składki na Fundusz Pracy 570  

80195 Pozostała działalność  103 063 

4300 Zakup usług pozostałych  103 063 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA                              

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
  

90095 Pozostała działalność 2 500 2 500 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Urząd Miasta 
2 500  

4260 
Zakup energii 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
 2 500 

 

 

§ 2.Zestawienie przeniesień planowanych wydatków w 2015 r. szkół podstawowych                     

i gimnazjów zawiera załącznik Nr 1. 

2.Zestawienie przeniesień planowanych wydatków bieżących w 2015 r. przedszkoli miejskich 

zawiera załącznik Nr 2. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 



                                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr  1 

do Zarządzenia Nr  496/2015  

                                                                                                                                                                                                     Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Zestawienie przeniesień planowanych  w 2015 r. wydatków bieżących  Szkół Podstawowych i Gimnazjów 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Szkoła 

Podstawowa Nr 

2 

Szkoła 

Podstawowa Nr 

3 

Zespół Szkół Nr 

1 

Gimnazjum Nr 

1 
Razem 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -            10 100     -           40 370     -             3 440                20 103     -               33 807     

80101 Szkoły podstawowe -              2 700     -           27 400     -            23 451                          -     -                53 551     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -              3 360     -           16 300     -           20 000       -               39 660     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -              2 340     -             3 600     -             2 000       -                 7 940     

4120 Składki na Fundusz Pracy   -             7 500     -             1 500       -                 9 000     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         49                               49     

4260 Zakup energii                 3 000                              3 000     

80110 Gimnazja                        -                           -                  19 259                28 403                      47 662     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  17 500                20 300                      37 800     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    2 800     -            1 400                        1 400     

4120 Składki na Fundusz Pracy     -             1 100     -            2 000     -                 3 100     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         59                         3                             62     

4260 Zakup energii                  11 500                      11 500     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -              7 400     -                800                    3 152     -            3 300     -                  8 348     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -              2 500     -                300                    2 839     -            2 800     -                 2 761     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       713     -               500                           213     

4120 Składki na Fundusz Pracy   -                500     -                400       -                    900     

4260 Zakup energii -              4 900           -                 4 900     



80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

                       -     -           12 170     -              2 400     -            5 000     -                19 570     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   -             9 700     -             2 100     -            4 300     -               16 100     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   -             1 900     -                300     -               700     -                 2 900     

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                570       -                    570     

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
                       -     -                500                           -                     500                               -     

85401 Świetlice szkolne   -                500                       500                                -     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   -                500                       500                               -     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr  2 

do Zarządzenia Nr  496/2015  

                                                                                                                                                                                                     Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Zestawienie przeniesień planowanych  w 2015 r. wydatków bieżących  Przedszkoli Miejskich 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Przedszkole 

Nr 1 

Przedszkole  

Nr 2 

Przedszkole  

Nr 3 

Przedszkole 

Nr 4 
Przedszkole Nr 5 Razem 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE             11 193     -         41 300     -            6 173     -          11 476     -        36 900     -          84 656     

80104 Przedszkola               7 900     -         41 300     -            5 200                     503     -         36 900     -          74 997     

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
                        79                         79     

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
              4 600     -         30 000     -            7 000       -        20 000     -          52 400     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               1 000     -           4 000         -        10 000     -          13 000     

4120 Składki na Fundusz Pracy -             1 200     -           1 300     -               500                  7 403     -          4 000                     403     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       464                 1 000                  1 464     

4260 Zakup energii               3 500     -           6 000                  2 300     -            6 900     -          2 900     -          10 000     

4280 Zakup usług zdrowotnych                       217                       217     

4300 Zakup usług pozostałych         -          1 000     -            1 000     

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 
      -               760       -               760     

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
                      -                         -                          -                          -                         -                          -     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     240                     178                    380                     798     

4300 Zakup usług pozostałych       -               178       -               178     

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

    -               240       -             380     -               620     



 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

              3 293                         -     -               973     -          11 979                         -     -            9 659     

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
              3 293       -               830     -          11 979       -            9 516     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     -               143         -               143     


